
 

 

Krátkodobé investiční tipy 

Krátkodobé investiční tipy - KIT (dříve Akciový radar) - představují již několik let produkt, v jehož rámci jsou pravidelně sestavována 

miniportfolia akciových titulů ze Západní Evropy a USA, u kterých analytický tým Patria Finance vidí potenciál pro zajímavé 

zhodnocení v řádech několika týdnů. 

Koncept produktu 

 Skupina čtyř až pěti titulů, které společně představují kompletní diverzifikované portfolio.  

 Každé miniportfolio je sestavováno s cílem překonat svou kapitálovou výkonností příslušný akciový benchmark. 

 Výkonnost produktu a vyvážení rizika tak vychází z produktu jako celku. Investor, který hodlá následovat strategii produktu, by 

tedy měl nakoupit rovnoměrně všechny tituly miniportfolia. 

 Investiční tipy jsou taktickou složkou portfolia, určené pro krátkodobou investici. Seznam je sestaven z titulů, u kterých analytici 

Patria Finance vidí potenciál pro zhodnocení v řádech několika týdnů. Nástup do pozice se doporučuje provést co nejdříve 

po zveřejnění nového vydání. 

 Zamknutí ztráty/zisku je představováno vydáním navazujícího portfolia (nové krátkodobé investiční tipy) - tj. nové evropské 

portfolio nahradí původní Evropu / USA nahradí USA. 

 

K aktuálnímu i starším vydáním akciového radaru mají přístup všichni aktivní klienti (alespoň jeden obchod za kvartál) Patria Finance, a to 

skrze sekci Krátkodobé tipy v záložce Research v obchodní platformě Webtrader. Článek s doporučovanými tituly současně vychází na 

zpravodajském portále Patria.cz. Kompletní náhled na zprávu mají předplatitelé licence Investor Plus.  

 

 

https://www.patria.cz/ekonomika/ukazatel/hdp.html
https://webtrader.patria-direct.cz/?ReturnUrl=%2fresearch%2fkratkodobe-tipy%2f0001-01-01

